


REREGALO® È IL MARCHIO ITALTRADE DI CONFEZIONI REGALO GASTRONOMICHE DA RICORRENZA. DA 
OLTRE TRENT’ANNI LA NOSTRA FILOSOFIA AZIENDALE È OFFRIRE UN PRODOTTO DI QUALITÀ A 360°,
REALIZZATO PREVALENTEMENTE A MANO, CON OTTIME SPECIALITÀ DELLA TRADIZIONE ITALIANA.

Selezione contenitori
SELEZIONIAMO CONTENITORI ELEGANTI, ORIGINALI, CHE RISPETTANO L’AMBIENTE: OLTRE AI CLASSICI 

CESTI IN VIMINI, PROPONIAMO UNA GRANDE VARIETÀ DI “IDEE REGALO”, OGGETTI BELLI E UTILI, TUTTI 

IN MATERIALI RICICLABILI. NASCE COSÌ IL RICCO ASSORTIMENTO DI CONFEZIONI REREGALO®, IN GRADO 

DI SODDISFARE LE PIÙ DIFFERENTI ESIGENZE. 

IL NOSTRO PERSONALE SPECIALIZZATO REALIZZA IL CESTO REREGALO® A MANO, CON GRANDE CURA 
NELLA DISPOSIZIONE DEI PRODOTTI, NELL’ACCOSTAMENTO CROMATICO E NELL’INCARTO FINALE. TUTTO 
QUESTO REGALA EMOZIONE: “WOW EFFECT” ASSICURATO. DOPO LA POSA MANUALE DELLA CONFEZIONE 
NELL’IMBALLO, LE FASI FINALI SONO AUTOMATIZZATE, PER UN’OTTIMALE EFFICIENZA PRODUTTIVA. 

Confezionato a mano

SELEZIONIAMO SPECIALITÀ GASTRONOMICHE DI ALTA QUALITÀ, DI PRODUTTORI RICONOSCIUTI PER LA 
LORO AFFIDABILITÀ. RICERCHIAMO NUOVI PARTNERS CHE INTERPRETINO AL MEGLIO LA TRADIZIONE
ITALIANA, IN GRADO DI PROPORCI OTTIMI PRODOTTI TIPICI REGIONALI IN UNA VESTE GRAFICA TUTTA 
NUOVA, COORDINATA ALLO STILE REREGALO®: ANCHE L’OCCHIO VUOLE LA SUA PARTE!
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Lilium
P/ART5

14
Cesto ovale in vimini marrone COM MANICI SNODATI
1 Colomba classica in astuccio BAULI 700 g
1 CONFEZIONE DI TARALLINI CON OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA PANIFICIO CERCHIETTI 100 G
1 Tavoletta di cioccolato BIANCO ALLA MENTA in astuccio Baratti&Milano 75 g 
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte Del Conte 150 g
1 Sacchetto ovetti di puro cioccolato al latte ripieni
  di crema alla nocciola Feletti 85 g
1 Astuccio DI PASTICCINI con scorza di arancia candita E CIOCCOLATO 120 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g
1 ASTUCCIO di cantuccini AL CIOCCOLATO ALBERETO 100 g
1 Sacchetto di pasticcini ripieni ai fichi e cioccolato Virginia 80 g
1 VASCHETTA CANESTRELLI Baratti&Milano 125 g
1 Confezione di gelatine alla frutta Feletti 80 g
1 Confezione di caffe' Granaroma Vergnano1882 125 g
1 Bottiglia di spumante dolce “BUON ANNIVERSARY” BOSCA 75 cl

PEZZI
Art.

8010479001257

1

16

4

58x40x47 CM

BIANCO/oro

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

3



Fiordaliso
P/ART41

10 PEZZI
Art.

8010479005422

1

25

5

47,5x37,3x41,7 CM

BIANCO/ARGENTO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Cesto medio ovale in vimini azzurro intrecciato a mano con manici snodatI
1 Colomba classica in astuccio Motta 700 g
1 Vassoio di canestrelli Baratti&Milano 125 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO DEL CONTE 150 g
1 Confezione di gelatine alla frutta Feletti 80 g
1 Cantuccini con gocce di cioccolato fondente in astuccio Ghiott 100 g
1 Tavoletta di cioccolato AL LATTE E CRISTALLO DI CARAMELLO in astuccio Baratti&Milano 75 g 
1 Sacchetto ovetti di cioccolato al latte ripieni di crema alle nocciole Vergani 91 g
1 Confezione di pasticcini ripieni FICHI E CIOCCOLATO 80 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

Informazioni tecniche

4



Narciso
P/ART4

9
CONTENITORE RETTANGOLARE IN TESSUTO BIANCO E ORO CON MANICI
1 Colomba classica in astuccio Bauli 700 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte Del Conte 150 g
1 Confezione di gelatine alla frutta Feletti 80 g
1 Astuccio biscotti con scorza di arancia candita 90 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g
1 Confezione di pasticcini ripieni di fichi e cioccolato virginia 80 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479001240

1

36

6

59x26x34,5 CM

ROSSO/ORO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

5





Dalia
P/ART3

8
Cesto rettangolare in vimini bianco intrecciato a mano con nastro rosa
1 Colomba classica in astuccio Bauli 700 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con estratto naturale di rosa Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte Del Conte 150 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g
1 Pasticcini ripieni alla ciliegia e cioccolato in astuccio Virginia 100 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479001233

1

25

5

47,5x37x41 CM

BIANCO/ARGENTO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

7



Ciclamino
P/ART7

6
Cassetta con manici in legno naturale e rosa decoro “Hello Spring”
1 Colomba classica in astuccio Bauli 500 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con estratto naturale di rosa Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte Del Conte 150 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g

PEZZI
Art.

8010479001189

1

56

8

40x30x30 CM

BIANCO/oro

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

8



Malva
P/ART2

7
Cesto ovale in vimini rosa intrecciato a mano
1 Colomba classica in astuccio Bauli 500 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con estratto naturale di rosa Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte Del Conte 150 g
1 confezione di gelatine alla frutta feletti 80 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479001226

1

36

6

39,5x38x35 CM

BIANCO/ORO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

9



Margherita
P/ART21

7
Vassoio rettangolare in bambù arancione
1 Colomba classica in astuccio paluani 500 g
1 Tavoletta di cioccolato fondente con arancia e mandorle in astuccio Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte dEL CONTE 150 g
1 confezione di gelatine alla frutta feletti 80 g
1 Sacchetto ovetti di puro cioccolato al latte ripieni di crema alla nocciola Feletti 85 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479000359

1

56

8

40x30x30 CM

BIANCO/ORO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

10



Lilla
P/ART21A

6
Vassoio con maniglie in cartone grafica ACQUERELLO
1 Colomba classica in astuccio Bauli 500 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con estratto naturale di rosa Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte dEL CONTE 150 g
1 Sacchetto ovetti di puro cioccolato al latte ripieni di crema alla nocciola Feletti 85 g
1 Bottiglia di spumante dolce “buon anniversary” bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479034088

1

56

8

40x30x30 CM

BIANCO/ARGENTO

Misure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean
Colore imballo

Informazioni tecniche

11





Baci
 di Pasqua

P/ART30
4
Scatola a cuspide in cartone litografato con maniglia
1 Sacchetto di ovetti Baci® classici Perugina® 150 g
1 Uovo di cioccolato fazzoletto Baci® di Pasqua Perugina® 265 g
1 Cioccolatini classici in tubo Baci® Perugina® 87,5 g
1 Bottiglia di spumante dolce "Buon Anniversary" Bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479005453

1

64

16

30x20x35,5 CMMisure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche

13





Rosa
P/ART24

6
contenitore in cartotecnica grafica Belle Jardiniere
1 Colomba classica in astuccio Bauli 500 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con estratto naturale di rosa Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte DEL CONTE 150 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g

PEZZI
Art.

8010479009246

24

2

2

38x21x35 CM

EXPO X24
Misure imballo
Misure vassoio
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche
80x60x217 CM

15



Milady
P/ART32

5
Scatola LitografatA con maniglia grafica "Damasco" VERDE-oro
1 Colomba classica paluani 500 g
1 Tavoletta di cioccolato bianco con foglie di menta piperita Baratti&Milano 75 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte DEL CONTE 150 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g
1 Bottiglia di spumante dolce “Buon Anniversary” Bosca 75 cl

PEZZI
Art.

8010479009260

1

80

16

29,5x19,5x33,5 CMMisure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche

16



Tulipano
P/ART1

5
Vassoio in cartone rettangolare litografato con grafica fiocco oro
1 Colomba classica in astuccio Bauli 500 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte DEL CONTE 150 g
1 Sacchetto di ovetti ripieni con crema alla nocciola Vergani 91 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g

PEZZI
Art.

8010479001141

8

12
3

37x20x30 CM
73x51,1x38,7 CM

MISURE VASSOIO
Misure imballo
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

CT X8
Informazioni tecniche

17



Primula
P/ART22

5
Vassoio in cartone rettangolare litografato con grafica fiocco oro
1 Colomba classica in astuccio paluani 500 g
1 Uovo pasquale di cioccolato FINISSIMO al latte DEL CONTE 150 g
1 Sacchetto ovetti di puro cioccolato al latte ripieni di crema alla nocciola Feletti 85 g
1 Sacchetto di meringhe 60 g

PEZZI
Art.

8010479000427

MISURE VASSOIO
Misure imballo
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche

8
12

3

37x20x30 CM

73x51,1x38,7 CM

CT X8

18



73 cm

38,7 cm

51,1 cm

38,7 cm
73 cm

51,1 cm

Informazioni Tecniche Espositori

80 cm

60 cm

217 cm

120 cm

80 cm

182 cm

Art.

Milady
P/ART32

Informazioni tecniche

8010479009260

1

80

16

29,5x19,5x33,5 CMMisure imballo
Q.Tà per cartone
Q.Tà per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Rosa
P/ART24Art.

8010479009246

24

2

2

38x21x35 CM

EXPO X24
Misure imballo
Misure vassoio
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche
80x60x217 CM

Tulipano
P/ART1Art.

8010479001141

8

12
3

37x20x30 CM
73x51,1x38,7 CM

MISURE VASSOIO
Misure imballo
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

CT X8
Informazioni tecniche

Primula
P/ART22Art.

8010479000427

8

12

3

37x20x30 CM
CT X8

MISURE VASSOIO
Misure imballo
Q.Tà per EXPO
NR. EXPO per pallet
Q.Tà per strato
Codice ean

Informazioni tecniche

73x51,1x38,7 CM

19




